
Übersicht

Polyester Behälter
Produktnummer:  0022111 

Adresse:
Siemensweg 4
70794 Filderstadt
Deutschland

Kontakt:
Telefon: +49 711 995 855
- 50
Fax: +49 711 995 855 - 79
E-Mail: info@liquipipe.de

Rechtliches:
Amtsgericht Stuttgart
HRB 760136
USt-ID-Nr.:
DE815685341

Erstellt am 03.05.2024.
Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop. 
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel
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Preis

221,48 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Optionen

Inhalt

100 ltr

180 ltr

200 ltr

275 ltr

300 ltr

350 ltr

400 ltr

500 ltr

600 ltr

700 ltr

1000 ltr

1100 ltr

1600 ltr

2200 ltr
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Beschreibung

Beschreibung

Die leichten Behälter aus Polyester werden von der Firma Mega produziert. Es gibt eine große Anzahl an
Einsatzmöglichkeiten. Man kann den Behälter beispielsweise für die Lagerung, den Transport oder die Sammlung
von Flüssigkeiten verwenden. Durch die Verwendung von glasfaserverstärktem PE, ist der Behälter Beständig
gegen Säuren und alkalische Flüssigkeiten. Zu dem ist die Oberfläche des Behälters sehr glatt, sodass er
problemlos gereinigt werden kann.

In unserem Shop finden Sie einen passenden Deckel, sodass der Transport problemlos und ohne verschütten 
erfolgen kann.

Technische Daten des Produktes finden Sie unter den Reiter Downloads

Produkteigenschaften

✓UV-Beständige

✓geringes Gewicht

✓hohe Abriebfestigkeit

Produktinformationen

Werkstoff: Polyester

Farbe: Grau
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